Технический паспорт BRK-04
НОРМАЛЬНО-ОТКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПРЯМОГО
ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: жидкие и газообразные среды совместимые с используемыми
материалами (см. таблицу химической совместимости материалов)
ОБЩИЕ ДАННЫЕ
ИСПОЛНЕНИЕ НОРМАЛЬНО-ОТКРЫТЫЙ
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ  10 БАР

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
АРТИКУЛ DN РЕЗЬБА
ДЮЙМ
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР.
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
АхВхН, ММ
МАССА,
КГ
BRK-04-010 15 G 3/8 10 0 … 6 FKM CR-03 68х56х131 1,0
BRK-04-015 15 G 1/2 10 0 … 6 FKM CR-03 68х56х131 1,0
BRK-04-020 20 G 3/4 10 0 … 6 FKM CR-03 73х56х140 1,0
BRK-04-025 25 G 1 10 0 … 6 FKM CR-02 100х74х168 1,6
BRK-04-032 32 G 11/4 10 0 … 6 FKM CR-04 102х82х162 2,2
BRK-04-040 40 G 11/2 10 0 … 6 FKM CR-04 110х85х168 2,5
BRK-04-050 50 G 2 10 0 … 6 FKM CR-04 134х108х182 3,3
МОНТАЖ ПРИБОРА
Перед монтажом клапана трубопроводы должны быть прочищены, т.  к.
попадание в клапан инородных частиц может привести к выходу его из строя. Перед
входным отверстием соленоидного клапана необходимо установить фильтр-